
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

NEBEZPEČÍ! Nedodržení těchto bezpečnostních pokynů může vést k požáru, úrazu elektrickým 

proudem nebo jinému zranění či poškození. 

 

• Přístroj smí být používán pouze v souladu s příslušným návodem k použití a zamýšleným účelem. 

Pokud je zařízení používáno jiným způsobem, než je určeno, může způsobit zranění osob, zvířat a 

poškození zařízení nebo jiného majetku 

• Používejte zařízení pouze s originální dodanou napájecí jednotkou 

• Zařízení se nesmí používat, pokud je poškozen napájecí zdroj, samotné zařízení nebo kabel 

• Zásuvka by měla být blízko zařízení a měla by být snadno dostupná 

• Neotevírejte zařízení ani napájecí zdroj, protože by mohlo dojít k přístupu k nebezpečnému napětí a 

dalším rizikům 

• Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření nebo jiným zdrojům tepla 

• Zařízení je určeno pro použití v suchých vnitřních prostorách (nepoužívejte v koupelnách, 

kuchyních, zahradách atd.) 

• Různé stavební materiály a umístění výrobku mohou ovlivnit kvalitu rádiového dosahu 

• Výrobek není hračka. Udržujte děti pod dohledem, aby bylo zajištěno, že nebudou s výrobkem 

nesprávně manipulovat 

 

Schváleno pro provoz ve všech zemích EU a také ve Švýcarsku a Norsku. 

Prohlášení o shodě lze nalézt na /Declaration of conformity – www.intertechno.at/ce 

Technické změny vyhrazeny. 

 

NÁVOD K PÉČI 

Při čištění zařízení nebo když jej nepoužíváte, odpojte napájení. Otřete zařízení a napájecí zdroj 

měkkým hadříkem. Při čištění nevyvíjejte vysoký tlak, jinak může dojít k poškození zařízení. Zařízení, 

zástrčka a napájecí adaptér nesmí být nikdy ponořeny do vody nebo jiných kapalin. 

 

Výrobce: intertechno Funk-Technik GesmbH 

Adresa: Gabrielerstraße 34, 2344 Maria Enzersdorf, Rakousko 


